
  

  

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36/2017 

z dnia 30 września 2017 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu Domu Studenckiego ,,Dziekanka” 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późniejszymi zmianami), zarządza się co następuje: 

 

§1. 

Ustala się Regulamin Domu Studenckiego ,,Dziekanka”. 

 

§2. 

Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

Traci moc dotychczas obowiązujący Regulamin Domu Studenckiego ,,Dziekanka”. 

 

§4. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

                      prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

              Rektor 

 

 


